- 1 -

豊川浄化センター汚泥処理施設等整備・運営事業に関する
ＰＦＩ事業者選定委員会(第５回)議事概要

１ 日 時 平成２６年８月２１日（木）午後２時５０分から午後１６時４５分

２ 場 所 愛知県自治センター 大会議室（４F）

３ 出席者
（１）委 員

委員長 奥野  信宏 中京大学総合政策学部 教授
副委員長 津野  洋 大阪産業大学人間環境学部 教授
委員 後藤  尚弘 豊橋技術科学大学環境・生命工学系 准教授
委員 加藤  義人 三菱 UFJ リサーチ＆コンサルティング(株)

政策研究事業本部名古屋本部 副本部長
委員 田中  義章 愛知県建設部 技監
委員 相津 晴洋 愛知県総務部 総務課長
特別出席委員 西澤 実 公益財団法人 愛知水と緑の公社 豊川事業所長
特別出席委員 大塚 房雄 豊川市上下水道部 上下水道部長

（２）その他 愛知県建設部 下水道課長 他

４ 議事概要
（１）基礎審査結果及びヒアリング方法の確認について
・前回委員会で不明確であった基礎審査項目について、提案者からの提出資料によ

り事務局が確認したことを報告した。
・提案者ヒアリングの流れと注意事項について確認した。

（２）提案者ヒアリング
・本事業への提案内容について、提案者からプレゼンテーションを受け、質疑応答

を行った。
（３）フリートーク
・提案者ヒアリングについて、各委員から意見を聴いた。

（４）採点方法について
・委員による採点方法について確認した。

（５）次回委員会の開催について
・次回の委員会は、平成２６年９月２０日（土）に開催予定である。

以上